
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	vila,	na	prodej,	1.700.000	€,	ID:	1454

250	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

541	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

8
KOUPELNY

35	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	vila
Sauna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1454

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh vila,	dům

Cena 1.700.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 9.5	km

Opis	nemovitosti

Moderní	"moderní"	vila	ve	druhé	linii	k	moři

Luxusní	nově	postavená	vila	35	metrů	od	moře	a	oblázkové	pláže,	plně	zařízená	a	vybavená.

Nachází	se	na	Čiovu,	krásném	ostrově	nedaleko	města	Trogir,	který	je	spojen	mostem	s	pevninou.

Staví	se	nový	větší	most,	díky	němuž	je	Čiovo	mezi	kupci	nemovitostí	v	zámoří	oblíbenější.

Na	mezinárodní	letiště	ve	Splitu	se	autem	dostanete	za	pouhých	15	minut	a	do	města	Split	za	40	minut.

Pozemek	je	o	velikosti	541	m2	a	dům	má	vnitřní	250	m2.

Vila	má	4	podlaží	–	suterén,	semi-patro,	přízemí	a	první	patro.

Stavba	je	díky	svažitému	terénu	kaskádového	typu,	ale	moderní	kompozice	zajistila	dokonalý	architektonický
úspěch.

Nemovitost	je	plně	zařízena	a	pronajímána	turistům,	v	současné	době	má	4	hvězdičky.

Oproti	běžné	stavební	praxi	má	tato	nemovitost	2	bazény	–	venkovní	bazén	na	zahradě	a	krytý	bazén.

K	dispozici	je	6	ložnic,	8	koupelen,	2	rekreační	místnosti	(posilovna	a	bazén),	prostorná	kuchyně	s	jídelnou,
obývací	pokoj	a	2	terasy	s	výhledem	na	moře.

Na	pozemku	je	parkoviště	pro	4	auta.

Identická	vila	v	první	linii	k	moři	je	také	na	prodej.

Jsme	vám	k	dispozici	pro	další	obrázky,	půdorysy	a	jakékoli	dotazy,	které	můžete	mít	k	této	báječné
nemovitosti.








